МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ
     31  августа  2022года                                                                            № 287/а

О продолжении ведения журнала

  В целях недопущения нарушений обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детей при организации питания, мониторинга качества организации школьного питания, п р и к а з ы в а ю:
             1. Организовать дни открытых дверей в школьной столовой для родителей обучающихся МБОУ СОШ №9 им. А.Я.Ломакина.

              2. Ответственной за организацию питания Е. И. Базыльниковой.:

      2.1. Продолжить ведение школьного журнала «Книга отзывов и предложений МБОУ СОШ №9 им. А. Я. Ломакина».
      2.2. Составить график посещения родителями школьной столовой.

            3. Классным руководителям 1-11 классов оповестить родителей о возможности посещения школьной столовой с целью оценки качества организации школьного питания.

             4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                      Т.В.Шейко